
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

Roma, data del protocollo

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;
Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;
Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;
Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);
Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;
Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;
Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;
Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;
Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0090604/U DEL 07/05/2024 12:30:12



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

2

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;
Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazione prot. n. 46311/2024, in affissione dal 
15 al 29 marzo 2024;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 201 (duecentouno) società di persone

Signed by CAVALLI BARBARA
07.05.2024 10:14:24 UTC



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 665296 283910537 3L SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRANCO IASELLA & C.

2 251893 469220586 FRUTTITALIA DI GALLINELLI MARIA IN BIANCHI S.N.C.

3 1134795 00481610392 IMMOBILIARE FS DI PRACUCCI SIMONE S.N.C.

4 324360 495650582 ATME DI CUTRONE OTTAVIO E BONOMI OLMES SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

5 727870 548850486 MANIFATTURA TESSILE GALCIANESE DI PAGNANI F.LLI - S.N.C.

6 169973 573340585 MAVI DI COCUCCIONI VINCENZO E C.-SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

7 712823 780050563 SPICCIANI AUTO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SPICCIANI GHERARDO E C.

8 695303 886160159 RINNOVA S.A.S. DI ROBERT DENIS & C.

9 202822 931110589 SORELLE DI DOMENICO - S.A.S. DI DOMENICO GABRIELLA E C.

10 789396 995400496 CRI.MA. DI ALVISI GUIDO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

11 754173 1011700091 MAX FONDATION SAS DI AZZARA' MASSIMILIANO & C.

12 600629 1040350595 CO.M.A.T. - S.A.S. - D ORSO DI D ORSO SALVATORE & C.

13 621144 1220460594 ALI PONT-ALIMENTARI PONTINA DI PALLUZZI LUIGI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

14 756437 1263910596 COUNTRY CLUB DI PIERIMARCHI ANGELO E C. S.N.C.

15 393134 1264200583 COMEL COSTRUZIONI MECCANICHE ED ELETTRONICHE SNC DI ALDO CHIAR ENZA E C

16 641886 1299530590 LA CONA DI DEL CORNO VINCENZO & C. S.A.S.

17 768497 1368180590 DAL PELLEGRINO DI CENTORRINO ROBERTO E C. S.A.S.

18 785683 1524820972 LAIN CINEMATOGRAFICA DI LANGIANNI MAURO E C. - S.A.S.

19 844066 1576160277 GESTIONE FRIGORIFERI GE.FRI.S.A.S. DI FERRARA RENE' HENRI E C.

20 725264 1669080481 LAMAPLAST DI SANTICCIOLI FERDINANDO E C S.A.S.

21 797159 1807650609 CLS ORGANIZZAZIONE SNC DI CACIOTTI FABIO & C.

22 796452 2145990723 ITALKONSUM S.A.S. DI GODEFROY BRUNO MAURICE ANDRE'

23 669603 2170890277 CENTRO SERVIZI ELABORAZIONE DATI DI SPADARO CARLO S.N.C.

24 714641 2201610272 EDIL COSTRUZIONI S.A.S. DI BRESSANIN ENRICO & C.

25 788407 2313091007 REAL SERVICE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BONI CATIA & C.

26 917860 2580290407 X - ITALIA S.A.S. DI GIUSEPPE CARAVITA

27 415794 2762020580 ALMA - S.A.S. DI PERSICHINI SAURO E GIANCARLO

28 429462 02953990583 AUTOCARROZZERIA ARTIGIANA DI AGOSTINELLI PLINIO & C. - S.N.C.

29 428041 3210740589 BIEFFE IMBALLAGGI DI GUTTADURA MARIA E C. SNC

30 429001 3260110584 BRASS INTERNAZIONALE SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BRAMBILLAE C.

31 667839 3500421007 COPISTERIA LATINA S.A.S. DI ARCHINI GUGLIELMA E C.

32 668379 3502431004 LA STREGA DI DE SIMONE SERENELLA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

33 669101 3511311007 EUROCOM - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MARSELLA MASSIMILIANO & C.

34 669787 3512161005 VERDE EQUIPE DI ATZERI FABRIZIO & C. S.A.S..

35 670295 3517091009 ROSSI MARIA E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

36 670579 3519741007 EUROMECCANICA DI VALENTINI MASSIMO & C. - S.A.S.

37 669886 3520071006 III B DI BARONI FERNANDO & FIGLI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO    IN LIQUIDAZIONE

38 669876 3522821002 SU CANTARU SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI D'ARMIENTO ROSA E C.

39 669919 3523211005 BG & C DI STOPPA GIAN CARLO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

40 512094 3527380582 INTERNATIONALI DE RENZI-FORESI E C-S.N.C.

41 670712 3528751005 BAR ALFA DI MACCHERONI MAURIZIO E C. -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO-

42 670797 3530011000 GABRIELE LA ROCCA DI RACCAH DEBORAH E C. - S.A.S.

43 670392 3530161003 R.C. SERVICE DI RAFFAELE CICCATERI S.N.C.

44 671456 3531081002 CAPE DI SABATINI MARISA - S.A.S.

45 671498 3534861004 TIVOLI IN - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CAROTENUTO ROSA E CORRADINO POMPEO SALVATORE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

1/5

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0090604/U DEL 07/05/2024 12:30:12



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

46 673243 3550061000 RA.MA. S.A.S. DI GIANDOMENICO LAILA & C.

47 672434 3550291003 CO.R.IM. - S.A.S. DI SILVIA MILIONI

48 671986 3551591005 BAI LAI DI CHEN & CO. S.A.S.

49 672158 3552341004 MEDIFIM SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CANADELLI RENATO E C.

50 672270 3554851000 CHEOPE MUSIC DI BRAMONTI GIULIO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

51 760203 3556950487 TWO INTERNATIONAL DI PASQUINI LUIGI S.A.S.

52 672128 3557881004 INTER. COMM. DI A. MARCELLI E R. ARZILLO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

53 677381 3559761006 TECNO CENTRO DI STORSILLO GIOVANNI & C. S.N.C.

54 674958 3563371008 C.S.M. ITALIA DI MARSELLA FABIO S.N.C.

55 674827 3584151009 EDILIZIA 2000 - S.N.C. DI MESSINA MASSIMO & C.

56 674700 3594301008 IL MIRTILLO DI DE LUCA ANTONIO  - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

57 676457 3598601007 LA VALLE DI ITALO CIPRIANI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

58 675723 3599971003 TECNO AZIENDA S.A.S. DI CIACCI ANGELO FRANCESCO MICHELE & C.

59 678214 3608631002 AUTORICAMBI ROMA NORD S.A.S. DI CALABRINI ARCANGELA E C.

60 677096 3609331008 ORTODENT FLEMING DI BATTAGLIA FABIO E PASSALACQUA MARIA S.N.C.

61 678800 3613351000 S.I.CO.M. DI CERISCIOLI NINO ENRICO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

62 683746 3625241009 CIPEM S.A.S. DI PECIOLA MASSIMO E C.

63 678262 3626671006 CAT AND FOX DI CONSIDERA LUCIANO E C. - S.A.S.

64 679560 3633031004 MARTINI S.A.S. DI FIORELLINO ROSA & C.

65 680119 3636571006 MICROLAV SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VINCENZO E ANTONIO TOMEI & C.

66 679816 3637081005 M.T.L. AUTO DI LICAUSI MASSIMO & C.    S.N.C.

67 681877 3649301003 SEGRAF DI ANNARITA MICONI E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

68 683267 3658531003 EDIL. SA.VE. DI DI MARCO LUCIANO & C.  S.N.C.

69 682767 3660401005 SAN CRISTOFORO S.N.C. DI PANIGADA GIANCARLO E C.

70 684590 3669071007 NOVA MEDIA DI ANTONELLA BELLIONI & C. -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO-

71 685399 3672791005 MBLO' A ROMA DI ANTONIO FORGHIERI & C. - S.N.C.

72 710861 3675790483 LANIFICIO AG DI ALESSANDRO GORI & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

73 684859 3676911005 C.O.MAR.FIN. S.A.S. DI PIZZICANNELLA CARLO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

74 686026 3685331005 VIDEO LANCIANI S.A.S. DI FORTE LUIGIA

75 687377 3697201006 MAZZANTINI MARIA EDVIGE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

76 688035 3697771008 LIANI DI LIANI PIERO E C. - S.A.S.

77 688852 3702241005 NOVA SIMAK SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MANINI PATRIZIA E C.

78 689145 3702741004 SVAIS DI VIOLA ROBERTO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE IN FORMA ABBREVIATA SVAIS S.A.S.

79 688863 3705801003 AL 24 - S.N.C. DI CANAL ANDREA E CERVELLI ALESSANDRA

80 689822 3708951003 DETER DOMUS - S.A.S. DI CAPOGROSSI MARIA & C.

81 690133 3713841009 AMADEUS - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI XU YOUYI E C.

82 691334 3715281006 M 5 SISTEM S.N.C. DI FRANCESCA SIMEONE

83 690638 3719251005 LARIPRESS DI MUSCI MAURIZIO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

84 692104 3722701004 DIFFUSIONE MODA TIZIANA DI SERRAO MARIO E C. - S.A.S.

85 692560 3732401009 ANIMAL'S FOOD DI LIPARINI ROBERTA & C. S.N.C.

86 693369 3736361001 COEDIL - S.A.S. DI COCCHIARO MARIA ROSA E C.

87 693586 3737781009 MA.COS. DI MAROTTA UMBERTO E C. - S.N.C.

88 693123 3738441009 CARROZZERIA O.R.E.S. DI AGANIPPE STEFANO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

89 693265 3741151009 IL MOUKTAR 89 S.A.S. DI ZED FATH ALLA SABER FATH ALLA

90 695983 3741861003 CARTARIA - S.N.C. DI GIOVANNI DI DIO & C.

2/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

91 694823 3751501002 BIESSE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE BEST SOFTWARE DI SPADAVECCHIA MARIO

92 703593 3754951006 AUTOTRASPORTI DI LAUGENI FRANCO & C. - S.A.S.

93 876219 3755231002 NONNI S.N.C. DI NONNI MARIA AGATA & C.

94 695570 3757721000 CIMEDILTEL DI CIMINO PIETRO PIERINO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

95 696552 3763611005 CENTRO AUTO BORGHESIANA DI MEDDI MAURIZIO - S.A.S.

96 697880 3772521005 ITALIA 90 - S.N.C. DI DE SCISCIOLO DAVIDE & C.

97 698052 3777041009 CINE FOTO MALU' DI SARENA MARLINA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

98 697344 3778251003 BRUSER DI BRUNETTI GIORGIO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

99 699113 3800301008 ONLY VIDEO DI CUTRUPI MARINELLA E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

100 699582 3809921004 LIBRERIA DEL VIAGGIATORE - S.A.S. DI BRUNO NICOLA  BOSCHIN

101 703037 3814161000 VAMA DI TINO RENATO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

102 702206 3819761002 CIRCOLO NAUTICO TIBER - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI MASSIMILIANO TRINCHILLO E C.

103 705881 3820251001 SER.FIN.  DI DEMONTIS GIULIANO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

104 706486 3824831006 MANAGING CORPORATE RESOURCES SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI NUNZIO ANTONIO CARLO

105 702708 3826991006 GIADA S.A.S. DI PITTA' DANIELA E C.

106 702290 3830601005 SPID S.N.C. DI SANTINI E MORO

107 703598 3838101008 DIENNE S.N.C. DI D'ANIELLO ROBERTA & NICOLA S.N.C.

108 703263 3838161002 EDIL CROMAR DI BIAGIOLI TERZO E C. - S.N.C.

109 701901 3839521006 ARCHSERVICE DI MARTINI ENRICO E C. S.N.C.

110 703363 3839811001 AL GIARDINO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI OLINI MARINA

111 703386 3839951005 SVEPORT S.A.S. DI AXIUS KATARINA SUZANNE & C.

112 703088 3840031003 PHOTO'S DI TIBERI STEFANO S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

113 705770 3840851004 P.B. COSTRUZIONI E IMPIANTI DI M. BORGIA E C. - S.N.C.

114 705194 3842051009 SCUDERIA QUADRIFOGLIO DI G. FIORINI E C. S.N.C.

115 703599 3843811005 M.T. OFFICE S.A.S DI TALONI MARCO E C.

116 703019 3845291008 ITALPULIMENTO S.A.S. DI AMATUCCI M. & C.

117 702751 3846411001 MINNIE S.A.S. DI PICA DANILO & C.

118 703722 3846511008 ISI AUTOMATION - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DE CARLO ANTONINO & C.

119 703584 3846871006 F & L BOMBONIERE E REGALI DI LUCIANO DE VINCENTIS E FIORELLA GIANNETTI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

120 703404 3847281007 FRABOLLINI ALIMENTARI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANGELO FRABOLLINI E C.

121 704282 3847821000 XIN SHEN DI HUANG JIANZHONG & C. S.A.S.

122 704799 3848941005 CAPO NORD SERVICES S.A.S. DI CALLEA JOHN & C.

123 707119 3851501001 PASA BAR DI AGOSTINI SABRINA & C. - S.N.C.

124 707118 3851511000 SCAF DI BENINATI MARIO E IMPERIALE ROCCO S.N.C.

125 703486 3852431000 H P H REFLEX SAS DI RONSISVALLE ROSA CARMELA

126 705714 3858051000 F.L. COSTRUZIONI S.N.C. DI FUNARI GALIANO E C.

127 706199 3860841000 FATTORI AUTO - S.A.S. DI FATTORI ILDEBRANDO E FIGLIO

128 705659 3864261007 IMMAGINE DI LEONI GIOVANNI S.N.C.

129 706925 3865741007 GENERAL SERVICES E SALES - G.S.S. - DI SIMONE SPADA E C. - S.A.S.

130 706008 3865811008 GE.AL.  DI DEGLI ABBATI LAURA & C. - S.A.S.

131 705468 3865881001 F.M.P. CALDERONE S.N.C. DI PINNA MASSIMILIANO & C.

132 706681 3868511001 ORTOFRUTTICOLA 2000 S.A.S. DI BERNOLA GIUSEPPE

133 706735 3869611008 CONSULENZE ESTIMOTECNICHE ASSICURATIVE DI DI FILIPPO STEFANO & C. - S.A.S.

134 706541 3870381005 VALESSARI DI FEDTKE DANIELA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

135 707154 3871251009 I.V.I. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI VACCARO ALBERTO

3/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

136 707485 3871411009 INFOX S.A.S. DI MITJANS HUGO ENRIQUE

137 706558 3872621002 CAMIN S.A.S. DI CALLEJA E C.

138 706381 3873151009 L'ANGOLO DI SPAGNUOLO ANTONIO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

139 707195 3873261006 ITALY & ITALY FAST FOOD S.N.C. DI PIERO CALICCHIA & C.

140 706619 3873401008 A.T.O. - S.A.S. DI SBRAGA FABRIZIO E C.

141 707587 3874951001 C M FLEX DI MAROCCO SALVATORE & C. - S.A.S.

142 706940 3875911004 PROMOCASA DI ORESTE PANZA E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

143 706637 3879231003 DACIA ITALIA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI NEGRESCU DANI EL E C.

144 707845 3880671007 PROSSIMA EUROPA DI GALEOTTI PATRIZIA E C. S.A.S.

145 708089 3884881008 GEA ITALIA DI ZANNETTI E RINALDI S.N.C.

146 707555 3885281000 COCURULLO GIUSEPPE E BUONVINO MARIA - S.N.C.

147 708460 3888101007 EDIL.FA.C. - S.N.C. DI FANALI CLAUDIO E C.

148 708454 3888991001 MAXI SANDY S.N.C. DI CARNOVALE ROCCO E C.

149 708577 3889131003 SHAWERMA DI KAMAL LOTFI NABIL SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

150 707630 3890001005 MAR.IER. DI CLAUDIO MARCHETTI E C. S.A.S.

151 708038 3891421004 BIBLOS 90 DI ZAGARIA GENNARO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

152 708158 3891771002 DE.CA. - CENTRO SERVIZI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DE MARCHI BRUNO

153 709859 3896101007 C.C.R. DI BELLETTI GIUSEPPE & C. S.A.S.

154 712544 3905091009 OL.E.A. SUD  DI FURIA ANTONIO & C. - S.A.S.

155 710108 3905511006 HUA LI CONFEZIONI DI HE SUIFENG & C. S.N.C.

156 728056 3907081008 GUANG MING DI WANG ZHENMING E C. S.N.C.

157 710688 3909151007 P.A.A.M. SERVICE DI VENDETTI ANDREA SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

158 709966 3909771002 ORO NERO DI TURTURRO PAMELA E C. - S.A.S.

159 710335 3911341000 FRANKERRY INTERNATIONAL S.A.S. DI ESTILL FRANCO E C.

160 711319 3912921008 GASBARRI CONTROSOFFITTI  S.A.S.  DI GASBARRI DOMENICO & C.

161 710611 3913721001 POMETINA CARNI SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FOIS GIOVANNA & C.

162 710370 3914061001 3C DI MARAMEO MARCO E C. S.N.C.

163 710245 3916201001 MITO DI TROVATO MAURIZIO & C. S.A.S.

164 712002 3917991006 M & M DI CAPOZZOLO GRAZIA MICHELA - S.A.S.

165 711544 3923081008 SE.FI.LA.  DI MATILDE ZECHINI & C. - S.A.S.

166 711749 3925101002 K.T. SERVICE DI SPANU TIZIANA E C.  - S.A.S.

167 710339 3925651006 CENTRO INTERNAZIONALE DI RICERCA PER L ARTE E LA PSICOLOGIA APPLICATA S.A.S. DI ANNA CATALANO

168 713416 3926651005 AL.MA. 90 SOCIETA IN  NOME COLLETTIVO DI SBARDELLA MASSIMILIANO ED ALESSANDRO

169 712136 3929221004 SUN BEACH DI RADICE ELOISA E C. - S.A.S.

170 713224 3929411001 S.E.C. MUSIC COMPANY S.N.C. DI GRAZIOSI ELISA

171 712668 3930211002 ALBA LAVORAZIONE METALLI DI MENGONI CARLA & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

172 712138 3930541002 MISH-MASH DI RODIO COSIMO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

173 713367 3930641000 GREENHOUSE SOFTWARE DI SERMONTI ALFONSO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

174 712174 3931181006 CENTOFANTI DI CENTOFANTI GIORGIO S.A.S.

175 713289 3932251006 IVCO DI COLAZINGARI MAURIZIO & C SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

176 714534 3934411004 MA.DE.MA. S.A.S. DI ROSALIN SERMONETA

177 713109 3934951009 VIDEO SUONO '90 DI FANTAUZZI MASSIMO & C. - S.N.C.

178 712741 3938731001 MAGRINI ASSICURAZIONI SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MAGRINI ROSALBA E C.

179 713408 3938861006 LU.CI.DI. S.A.S. DI TOLLA LUCIANO & C.

180 713377 3939101006 BE.FA. DI FANCIULLI CARLA S.A.S.

4/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

181 713387 3940321007 UNOAESSE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI AMBROSIO SALVATORE E C.

182 714467 3942611009 I.RO.CO. - S.N.C. DI PROCESI MAURIZIO E C.

183 713780 3943521009 I.T.E. INTERNATIONAL TRANSPORT EXPRESS DI D'EMIDIO DANIELA       E C. S.N.C.

184 714028 3947991000 ECOGEO ACTION DI CAMAIANI GIULIANO E C. S.A.S.

185 714172 3948261007 GRAN CAFFE'  S.N.C. DI CHIAPPARELLI LUIGI & C.

186 715627 3951301005 LINDA DI VIVANTI MASSIMO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

187 714129 3951851009 TAMEX DI TAM FRANKLIN E C. - S.A.S.

188 715569 3952521007 CLEAN SERVICE S.A.S. DI GUALTIERI ELISABETTA

189 715603 3952891004 2 A DI TUCCI FABIO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

190 714767 3954681007 S.I.E.T. 90 DI FARRUGGIA MAURIZIO E C. SNC

191 714297 3956601003 D.I.M.A.R. S.N.C. DI LEGGI RINALDO

192 714764 3957381001 P.P.I. PROMOZIONI PUBBLICITARIE ITALIANE SAS DI CLAUDIA PALOMBO E C.

193 714847 3959451000 AFERZOO DI GIUDICE FERNANDA E CO. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

194 715259 3959501002 J.T.H. GROUP'S INTERCITY EXPEDITING SYSTEM DI CELANI ALVARO E C. - S.A.S.

195 715444 3960251001 BACCINA WATCH DI MARTINO FILOMENA SAS

196 717024 03975231006 BEAUTIFUL DI FRANCESCA E MASSIMILIANO BONANNI - SOCIETA IN NOME  COLLETTIVO

197 894082 5519021009 AREA SPORT S.N.C. DI CASOLARI FRANCESCO E SANTODONATO GIOVANNI

198 1344989 12026241005 EREDI DI ADANTI ADOLFO SNC DI ROMANO CATERINA IN LIQUIDAZIONE

199 1456983 13567001006 MIK & ALE S.N.C. DI BACCINI ALESSANDRO E DE SANTIS MICHELA

200 1464878 13674201002 REAL HALAL CARNE E ALIMENTARI DI ULLAH RAHAMAT & C. S.A.S.

201 1505275 14224321001 EREDI FALASCA S.N.C. DI FALASCA SABRINA

5/5


